ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH

   Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v triển khai kết luận của

Thủ tướng Chính phủ tại

Thông báo số 307-TB/VPTW

của Văn phòng Trung ương Đảng

            Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 248-CV/TU ngày 11/9/2025 của

Thường trực Tỉnh ủy và đề nghị của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh tại

Công văn số 310-CV/ĐU ngày 13/9/2025 về triển khai kết luận của đồng chí

Phạm Minh Chính, Ủy viên Bộ Chính trị, Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo

số 307-TB/VPTW của Văn phòng Trung ương Đảng (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), tiếp theo chỉ đạo tại Công văn số 2482/UBND-KTTH

ngày 15/9/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn

trương rà soát, cập nhật bổ sung các nội dung kết luận của Thủ tướng Chính

phủ tại Thông báo trên vào dự thảo Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030 (dự thảo được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử); báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Tài chính)

chậm nhất trước 09 giờ 00 phút ngày 17/9/2025.

2. Trên cơ sở đề xuất của các cơ quan, đơn vị, giao Sở Tài chính khẩn

trương rà soát, tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Đảng

ủy UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy; hoàn thành trước 11 giờ 00 phút

ngày 17/9/2025./.

Nơi nhận:
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP,

  các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, KTTH.

Y Ngọc

		2025-09-16T16:29:57+0700

		2025-09-16T17:13:31+0700
	Y Ngọc

		2025-09-16T17:15:11+0700

		2025-09-16T17:18:54+0700

		2025-09-16T17:18:45+0700

		2025-09-16T17:18:45+0700

		2025-09-16T17:20:14+0700